CÂMARA MUNICIPAL DE VALI
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nºbpm

EMENTA: Informações sobre buraco na Rua Samuel

Fragoso Coimbra, na Vila Nova Valinhos

Senhor Presidente;

Senhores (as) Vereadores (as);

O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita

Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1. Há previsão para realização de tapa buraco na Samuel Fragoso Coimbra, na altura do

número 366, no bairro Vila Nova Valinhos? Se sim, qual a data?

2. Se não, favor incluir na programação
   Este vereador em tratativa no início do ano com o secretário de Obras Públicas ficou de
SE

* encaminhar via e-mail, as demandas que chegassem ao seu gabinete e fossem pertinentes à

referida Secretaria, para evitar a burocracia. No dia 01 de março, conforme combinado, enviou a

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP A

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 1362

1
 le 2 SDS MS

Ee . 42 A )
Reco. A A

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

referida demanda por e-mail, contudo, diante da falta de data para resolução e da cobrança dos

munícipes da região, fez-se necessário o presente Requerimento.

Valinhos, 26 de abril 2021.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br